
Stückliste: Haltersatz inkl. Schraubensatz
Für Alu-Cab Markisen an RhinoRack NG Plattformen 

Best.Nr.: 50-T030, Haltersatz rechts
50-T060, Haltersatz links

  ***Stückliste***     ***Schraubensatz***

1x Halter hinten rechts   (A)
     (Halter hinten links = Spiegelbildlich)
1x Halter vorne   (B)
3x Distanzhülse   (C)
3x Nutenstein unten   (D)

  8x 50-N003, Rhino Rack Einschubmutter M8   (a)
  4x Scheibe 8,4 x 25 x 1,5, V2A   (b)
15x Scheibe M8, V2A   (c)
11x Federring M8, V2A   (d)
12x Schraube M8 x 20, V2A   (e)
  3x Schraube M8 x 50, V2A   (f)
  4x Stopmutter M8
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Die Bilder zeigen den Haltersatz 
rechts (Art.-Nr. 50-T03)

Der Haltersatz links (Art.-Nr. 50-T06) 
wird an der linken Seite montiert. 
Der hintere Halter ist spiegelbildlich 
zum Halter rechts.
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